



## PLAN SZKOLEŃ NA ROK 2022

Zatwierdzony przez Powiatową Radę Rynku Pracy

Lp.	Nazwa szkolenia	Zakres szkolenia	Ilość osób	Przewidywany termin realizacji	Finansowanie	Przewidywany czas trwania	Wymagania stawiane kandydatom	Informacja o egzaminie	Dokument potwierdzający uzyskanie kwalifikacji
1.	<b>Prawo jazdy kat. C z kwalifikacją wstępną przyspieszoną w zakresie prawa jazdy kat. C</b>	Umożliwienie uczestnikom uzyskania wiedzy teoretycznej i praktycznych umiejętności niezbędnych do uzyskania uprawnień do wykonywania transportu drogowego	2x5	<b>W ciągu roku</b>	POWER RPO	191 godz.	Wykształcenie podstawowe, ukończone 21 lat, posiadanie prawa jazdy kat. B (osoby do 30 roku życia)	Egzamin zewnętrzny	Prawo jazdy kat. C, Świadcstwo kwalifikacji zawodowej
2.	<b>Aktywne poszukiwanie pracy w ramach programu Klubu Pracy</b>	Osoby, które nie mają doświadczenia w poszukiwaniu pracy, które przez pewien czas nie pracowały a chcą znowu podjąć pracę, osoby zniechęcone długotrwałym brakiem pozytywnych efektów w poszukiwaniu pracy.	3x10	<b>W ciągu roku</b>	Fundusz Pracy	80 godz.	Osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w PUP będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy	brak	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia
3.	<b>ABC przedsiębiorczości z elementami KP i przepisami BHP</b>	Umożliwienie uczestnikom uzyskania wiedzy praktycznej i teoretycznej w zakresie zagadnień prawnych i organizacyjnych umożliwiających samodzielne uruchomienie i prowadzenie działalności gospodarczej	16x5	<b>W ciągu roku</b>	Fundusz Pracy	33 godz.	Osoby chcące rozpocząć własną działalność gospodarczą, ubiegające się o dotacje.	brak	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wystawione przez organizatora kursu
5.	<b>Trójstronne umowy szkoleniowe</b>	Według potrzeb pracodawców	15	<b>W ciągu roku</b>	Fundusz Pracy	W zależności od kierunku szkolenia	Zgodnie z zakresem umiejętności i kwalifikacji wymaganych przez pracodawcę	W zależności od kierunku szkolenia	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wystawione przez organizatora kursu

6.	<b>Bony szkoleniowe</b>	Umożliwienie bezrobotnemu do 30 roku życia nabycie, zmianę lub uzupełnienie kwalifikacji zwiększających jego szanse na zatrudnieniu, podjęcie innej pracy zarobkowej czy uruchomienie działalności.	2	<b>W ciągu roku</b>	Fundusz Pracy	W zależności od kierunku szkolenia	Realizacja bonu szkoleniowego następuje po uprawdopodobnieniu przez bezrobotnego podjęcia zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej	W zależności od kierunku szkolenia	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia wystawione przez organizatora kursu
----	-------------------------	---	---	---------------------	---------------	------------------------------------	--	------------------------------------	--

W związku z bieżącym monitorowaniem rynku pracy oraz w przypadku trudności przy naborze na szkolenia,

**Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu zastrzega sobie prawo w trakcie roku do modyfikowania planu szkoleń wg. potrzeb lokalnego rynku pracy.**

Plan szkoleń zatwierdzony przez Powiatową Radę Rynku Pracy zostanie wywieszony w gablocie na terenie urzędu oraz umieszczony na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Inowrocławiu- [www.inowroclaw.praca.gov.pl](http://www.inowroclaw.praca.gov.pl)

**Rekrutacja na poszczególne szkolenia prowadzona będzie z miesięcznym wyprzedzeniem w stosunku do planowanego terminu szkolenia.**

**Informacje o naborze wywieszane będą na tablicach informacyjnych oraz zamieszczone na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Inowrocławiu.**